
CRC WHITE LITHIUM GREASE (+PTFE)
Lithiová komplexní vazelína s PTFE pro nízké rychlosti a 
aplikace s vysokým zatížením.
Vysoce čistýá bílýá vazelína NLGI 2 na bázi lithia s moderním 
aditivem včetně PTFE pro vynikající mazání. CRC White Lithium 
Grease má hladkou konzistenci pro optimální pokrytí povrchu.

MAZIVA - Vazelíny 

Vlastnosti:
• nanášen sprejem jako olej, ale působí jako plastické mazivo s bílou barvou pro jednoduchou kontrolu
nanesení mazacího filmu.
• obsahuje PTFE pro zvýšení mazacího účinku.
• vynikající odolnost proti vodě.
• poskytuje dlouhotrvající mazání.
• nestéká a neskapává.

Aplikace:

Pokyny:
• Před použitím dobře protřepejte.

TECHNICKÝ LIST

Distributor: CzechStar s.r.o., Brněnská 40, 695 20 Hodonín
www.czechstar.cz, info@czechstar.cz, +420 518 340 675

Typické hodnoty produktu (bez hnacího plynu):
Vzhled: pasta
Barva: bílá
Zápach: roupouštědlo
Hustota (@ 20°C): 0.794 g/cm3 
Bod zvplanutí: < 0 °C 
Odpaření: 3 (@ 20°C). 
Hustota aktivního produktu: 0.95 g/cm3 (@ 20°C).
Bod vzplanutí aktivního produktu:  >200 °C (otevřený kelímek)  
Provozní teplota aktivního produktu: -18 --> +177 °C
NLGI třída: 2 

Sprej 500 ml 

• Protřepávejte až se aktivační kuličky v nádobce volně pohybují.

• chrání kovy a slitiny.

• mechanické části.
• ložiska.
• kabely.
• vodící lišty.
• závěsy.

• Použijte nástavec pro přesnou aplikaci.
• Nemíchejte s ostatními produkty.
• Nepoužívejte na zařízení pod proudem.
• Používejte pouze při zajištění náležité ventilace.


	CRC Industry Brochure 2012 Cover CZ.pdf
	CRC Industry Brochure 2012 Insides CZ



